Pe3ynbpTaTu onuTyBaHHsA 3400yBayviB BUINOI OCBITH II0J0 iX 3aJI0BOJICHOCTI SIKICTIO OCBITHBOTO Tipoiiecy 3a Il cemectp 2024-2025 H.p.

I-nii (0akasiaBpchbKHii) piBeHb BUIIOI OCBITH

3 Kypc

Cneuyianvnicme 141 «Enekmpoenepzemuka, eeKkmpomexHika me e1eKmpomMexanikay
Ocgimuvo-npogpeciiina npozpama «Bionoenioeanvha enekmpoenepzemuxka ma enepzonoCmaianis e1eKmpuiHoz0 mpancnopmy»

Ne
3/m

IIuTanus

PexomengoBana

dopma
Bignmosixi

Ino3emna MoBa 3a
npodeciiinum
CHPAMYBAaHHSM

Teopin
€JIeKTPONPHBO/IA

Enexrpnuni
MaIIHHH

Enepro3ade3neuenHs
00'exTiB Bix
aJIbTePHATHBHUX
JiKepeJ1 eHeprii

MopenoBaHHs
eJleKTPOeHepreTHYHHMX,
eJIEKTPOTEeXHIYHHUX Ta
€J1eKTPOMeXaHIYHuX
CUCTEM

KoncrpyoBanus
MexXaHiYHOI
YaCTHHHU
€JIeKTPONIPHBOAY

BoaneBwuii
€JeKTPOTPAHCIIOPT

Yu BBaxkaere Bu
3MICT HaBYaJabHOI
MUCIAILTIHA
aKTyaJbHUM,
Cy4YaCHHUM Ta
KOPUCHUM?

Tax/Hi

100/0 %

100/0 %

100/0 %

100/0 %

100/0 %

100/0 %

100/0 %

Yu nosicHUB
BUKJIaJa4y Ha
HepIIOMY 3aHATTI
KpUTEpii, HOPAIOK,
dbopMu Ta CTpOKH
POBEJCHHS
MOTOYHOTO Ta
M1JICYMKOBOT'O
KOHTPOJTIO 3HaHb 32
IUCIUAILIIIHOK?

Tax/Hi

100/0 %

100/0 %

100/0 %

100/0 %

100/0 %

100/0 %

100/0 %

Uu BBaxkaere Bu,
110 OLIIHIOBAHHS
3HAHb 3 JUCIUAILIIHA
MPOTATOM CEMECTPY
0yJ10 00'€eKTUBHUM
Ta MPO30pUM?

Tax/Hi

100/0 %

100/0 %

100/0 %

100/0 %

100/0 %

100/0 %

100/0 %




O1LiHITE, HACKIIBKI
CKJIaIHOIO IS
BHBYECHHS

Oyna nucrurutiaa?

lkana Big 1
no 10

6,25

6,5

8,4

5,33

4,75

6,75

ITix yac
MIPOBEJICHHS 3aHATh
BUKJIa/1a4
BUKOPHCTOBYBAB
HOBITHI METOIN
HABYAHHS Ta
BUKJIAIAaHHS, Y
TOMY YHUCII
NoB'sI3aHi 3
PO3BUTKOM
COIllaJIbHUX
HaBUYOK (soft
skills). Hammpukman,
1€ MOXKYTb OyTH:
IHTepaKTUBHI1
JICKIIi,
JeKIIiTUCKYCIi,
JIJIOB1 irpH, Keic-
METO/TH,
IHTepaKTUBHI1
/cumynsIiigi
TpeHaxepu, podoTa
B KOMaHIII,
myOJIiYHI BUCTYIIH,
Mi)K0COOHCTICHE
CIIJIKYBaHHSI,
BEJICHHSI TUCKYCIH 1
MIEPErOBOPIB TOIIO

Tax/Hi

100/0 %

100/0 %

100/0 %

100/0 %

100/0 %

75/25%

100/0 %

Yu yci HaBYaJIBHO-
METOANYHI
pOo3po0KH, sIKi

Tax/Hi

100/0 %

100/0 %

60/40%

100/0 %

100/0 %

75/25%

100/0 %




BUKOPHCTOBYBATHCS
Ii]] 9ac MPOBEACHHS
3aHSATH, €
aKTyaJIbHUMH
(ommy6mikoBaHi
npUHaiMHI 3a
OCTaHHI I’ SITh
POKIB)

OLiHITE, HACKIIBKH
METOI1 HaBYaHHS,
SIK1 3aCTOCOBY€E
BHKJIAJa4, €
e(heKTUBHUMH IJIS
JIOCSATHEHHS
OYIKyBaHUX
pe3yNbTATIB

IIxama Big 1
no 10

7,75

7,75

8,6

8,25

7,75

8,25

O1LiHITE, HACKIIBKHI
3MICT HaBYaJLHO-
METOIUYHHX
MaTepiaiB, 110
pO3MilleHI Ha
maTdopmi
MUCTaHI[IHHOT
ocsiti Moodle,
3abe3meuye
BUKOHAHHS
HaBYAJILHUX
3aBJaHb Ta
3aCBOEHHS
Marepiany 3
JUCLIUILTIHA

lkana Big 1
no 10

8,25

7,75

9,33

8,5

Yu ctukanucs Bu 3
BHIIAJKaMU
MOPYIICHHS
MIPUHITUTIIB
aKageMigHOl

Tax/Hi

0/100 %

0/100 %

0/100 %

0/100 %

0/100 %

0/100 %

0/100 %




T0OpPOYECHOCTI 3
OOKYy 1HIIHX
CTYJICHTIB 1] 4ac
BUBUYEHHS
HaBYaJIbHO1
NUCLIUILTIHA?
(ciucyBaHHS,
aKageMIiuHui
Jiariar,
danscudikaris
TOIIIO)

10

O1LiHITE, HACKIIBKHI
pIBEHb BUKJIaIaHHS
JUCLIUILTIHA
BiamoBixaB Bammm
OYiKYBaHHSIM

IIxama Big 1
no 10

8,5

8,6

9,33

8,75

8,25

11

O1LiHITE, HACKIIBKHI
JIOCTYITHOIO OyJra
MOKJIMBICTE
OTpUMAaTH
KOHCYJIbTAII0
BUKJIaJa4a IIi1 9ac
BUBUYEHHS
TUCLAIUIIHU

IIxana Big 1
mo 10

8,75

8,4

9,33

9,25

8,5

8,5

12

Yu manu BU
MO>KJIUBICTh
00upaTH TEMaTHKY
IHIUBITyaTbHUX
3aB/IaHb YU
IPOIOHYBATH
BJIacHY (KypcoBi
poOOTH, TPOEKTH,
PO3PaxyHKOBO-
rpadgigdi podoTH
TOII0)?

Tax/Hi

100/0 %

100/0 %




Illo Bam HaiO1IBIIIE
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[MOJaBaI IX IOCII AN
PO3MIpEHHO
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3MIHUTH 49U VY mockoHaIeHHS
YAOCKOHAIIUTH TSI METOINYKHU ISt
MOJIIIIICHHS SIKOCTI KYpCOBOTO .
.. 1. bineme
HaBYAHHS 3 JaHOI ITone must MIPOCKTYBaHHS
14 . . L. - - . - - 4yacy, MEHIIe -
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BIJIBEJEHUX HA
JTUCITUTUTIHY




